
人才公寓、青年公寓、青年之家食堂消防维保及消控室值班服务项目招标公告

（招标编号：TZXH-2024-11-009）

项目所在地区：江苏省泰州市高港区

一、招标条件

本人才公寓、青年公寓、青年之家食堂消防维保及消控室值班服务项目已由项目审批/

核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金:159.74万元， 招标人为泰州华冠酒店管理

有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 159.74万元:一标段（人才公寓）：77.28万元，其中维保费24.86万元，值班费

43.2万元，消防有偿配件费9.23万元； 二标段（青年公寓、青年之家食堂）：82.46万元，

其中维保费6.84万元，值班费43.2万元，消防有偿配件费32.41万元。 本项目消防有偿配件

为暂估量，具体工程量由招标人提供，按实结算。

范围：本招标项目划分为2个标段，本次招标为其中的：

一标段（人才公寓）

二标段（青年公寓、青年之家食堂）

三、投标人资格要求

一标段（人才公寓）:

1.投标人必须具有独立法人资格，具备有效的营业执照；

2.投标人需满足《消防技术服务机构从业条件》（应急〔2019〕88号）中从事消防设施

维护保养检测服务应具备的相关要求；

3.投标人注册地非泰州市，须提供承诺书，承诺中标后在泰州市设立分支机构或服务

站；

4.项目负责人具有国家一级注册消防工程师证书，并在有效期内；

5.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得同时参加本项

目的投标；

6.投标人承担过一个以上（含）有关消防维修保养类服务的成功案例（以合同签订之日

为准）；

7.未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人名单；

8.本次项目不接受联合体投标。

二标段（青年公寓、青年之家食堂）:

1.投标人必须具有独立法人资格，具备有效的营业执照；

2.投标人需满足《消防技术服务机构从业条件》（应急〔2019〕88号）中从事消防设施

维护保养检测服务应具备的相关要求；



3.投标人注册地非泰州市，须提供承诺书，承诺中标后在泰州市设立分支机构或服务

站；

4.项目负责人具有国家一级注册消防工程师证书，并在有效期内；

5.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得同时参加本项

目的投标；

6.投标人承担过一个以上（含）有关消防维修保养类服务的成功案例（以合同签订之日

为准）；

7.未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人名单；

8.本次项目不接受联合体投标。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-11-15 08:30到2024-11-22 17:30

获取方式：1、携带法人代表授权书或单位介绍信原件（附法定代表人、被授权人身份

证复印件）及营业执照复印件加盖公章至泰州市兴和造价工程师事务所有限公司（泰州市海

陵区青年北路25号）购买招标文件。 2、招标文件 300 元/标段，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-12-03 14:30

递交方式：纸质递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-12-03 14:30

开标地点：泰州市兴和造价工程师事务所有限公司（泰州市海陵区青年北路25号一楼开

标室）

七、其他

一、发包方式：公开招标

二、项目预算：159.74万元:一标段（人才公寓）：77.28万元，其中维保费24.86万

元，值班费43.2万元，消防有偿配件费9.23万元；

二标段（青年公寓、青年之家食堂）：82.46万元，其中维保费6.84万元，值班费43.2

万元，消防有偿配件费32.41万元。

本项目消防有偿配件为暂估量，具体工程量由招标人提供，按实结算。

三、发包内容：

1.合同履行期限：12个月（具体以实际签订合同日期为准，其中青年之家食堂合同履行

期限：2025年4月25日至青年公寓本次招标签订的合同到期日止）；

2.具体发包内容要求详见招标文件第二章招标需求。

四、投标保证金：

本项目投标保证金为人民币：贰万元整（¥10000）/标段。具体递交方式详见招标文件

第三章投标人须知前附表。



五、投标截止及开标时间、开标地点：

投标截止及开标时间：2024年 12月 3日上午14：30时，开标地点：泰州市兴和造价工

程师事务所有限公司（泰州市海陵区青年北路25号一楼开标室），逾期送达的或者未送达指

定地点的投标文件，招标人不予受理。

六、付款方式：

维保和消控室值班费用，每季度结算一次，每季度的最后一个工作周中标人按项目要求

提供增值税专用发票（附付款说明），其中第四季度须提供具有资质的第三方单位的年度检

查测试报告，项目支付当季维保和消控室值班费用。有偿配件费用按中标单价及实际需求按

实结算，最终结算总额不得超出有偿配件合同价款的10%。有偿配件清单以外的配件采购另

行比价签订合同实施。

七、其他：

本项目共2个标段，分别为一标段（人才公寓）、二标段（青年公寓、青年之家食

堂）。

投标单位可以同时参加2个标段的投标。按照一标段→二标段顺序开评标，已被推荐为

前一标段的中标候选人可以参加后续标段评标，但不参与中标候选人推荐。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 泰州华冠酒店管理有限公司

地  址： 泰州市药城大道北侧东方小镇欧洲街A-2组团幢A-2.

联  系  人： 王峻勇

电  话： 0523-80103680

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 泰州市兴和造价工程师事务所有限公司

地  址： 青年北路25号第五层

联  系  人： 许晅

电  话： 15061005550

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-15T16:03:39+0800
	第3页(343.4026,152.7769)
	已检查


		2024-11-15T16:03:39+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-11-15T16:03:39+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-11-15T16:03:39+0800
	第3页(582,300)
	已检查




